
 

____________________________________ ____________________________________ 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - OMNICOMPRENSIVO DI AMANDOLA 
Via Carlo Baiocchi, 1 - 63857 AMANDOLA FM - Tel. 0736847516 - Fax 0736847408 – E-mail: apis004007@istruzione.it 

Codice Meccanografico: APIS004007 - Codice Fiscale: 80007950449  –  PEC: apis004007@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.iis-amandola.gov.it con sezioni associate 
 

INFANZIA AMANDOLA 
Piazzale Togliatti 3 

 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847315  

PRIMARIA AMANDOLA 
Via Cesare Battisti 84 

 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736840762 

SEC. I GRADO AMANDOLA 
Via Cesare Battisti 84 

 63857 AMANDOLA (FM) -  Tel. 0736840763 

INFANZIA MONTEFORTINO 
Via A. Petetta 

 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

PRIMARIA MONTEFORTINO 
Via A. Petetta 

 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

SEC. I GRADO MONTEFORTINO 
Via A. Petetta  

 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

INFANZIA S.VITTORIA IN MATENANO 
Via Farfense, 5  

63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780800 

PRIMARIA S.VITTORIA IN MATENANO 
Viale della Vittoria  

63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780110 

SEC. I GRADO S.VITTORIA IN MATENANO 
Viale della Vittoria  

63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780119 

IST.TEC. ECONOMICO - Via Carlo Baiocchi, 1 
63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847516 

I.P.S.C.T. - Viale della Vittoria 
63028 S.VITTORIA IN MATENANO (FM) - Tel. 0734780814 

 

 

DETERMINA CON MOTIVAZIONE  

 Relativa all’unicità dell’operatore per la realizzazione del Progetto “Visioni Sibilline – 

Visioni Fuori-Luogo- Cinema per la Scuola – I progetti delle e per le Scuole 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la proposta progettuale A4 - Visioni Fuori-Luogo- Cinema per la Scuola – I progetti 

delle e per le Scuole – “Visioni Sibilline” di questa Istituzione scolastica prot. n. 

5671 del 14/06/2018; 

VISTA la manifestazione d’interesse come collaborazione esterna del Prof. Stefano Gambelli 

a tenere incontri di formazione sulla didattica del cinema e sull’utilizzo del mezzo 

cinematografico e del suo linguaggio allegata alla proposta progettuale; 

VISTA la comunicazione MIUR del 28/11/2018 con la quale viene comunicata la 

valutazione positiva del nostro progetto “Visioni Sibilline” e viene assegnato un 

finanziamento pari ad € 45.000,00; 

 

DECRETA  

  

che per la realizzazione del Progetto “ Visioni Sibilline” si procederà ad affidare il servizio di 

formazione sulla didattica del cinema al collaboratore esterno Prof. Stefano Gambelli per € 400,00. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

( Prof.ssa Lucia Condolo)   

 

APIS004007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000605 - 17/01/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da CONDOLO LUCIA

mailto:apis004007@pec.istruzione.it
http://www.iis-amandola.gov.it/

		2019-02-01T10:53:17+0100
	CONDOLO LUCIA




